vq dep munturijs

Omne est m pulis
 ut p muncant On
 et loca eaz p munc
 turia dicit Sic plustiq dep
 rdinia tam moriente quod
 macedete lacior p muncat Si
 geu p munturui apic ubi d

contra libanum Ararat
 mons armene in quo
 arca storia post diluuium
 fuisse testantur in et
 usque hodie eundem ligni-
 orum cum uidetur usque
 gria Acaer mium mo-
 no per altitudinem et sil-
 mium lactu uocati sunt
 Graeci in fulmine cerami
 dr Sinit m armoma
 et hiberna mapientes
 a partibus cassijs usque ad
 fonte tigris flauij hi-
 berna montes stae
 dicti q pupa r. alt' eos
 flat boreas Rsa mon-
 tes incipite geomme
 pte appetus uentoru
 flatu notati Nam
 qe impetus et horre
 dr anota pntim Olo
 pus mons macedonie
 hmiu p'cipus itaut
 subillo nubes effedat
 Deq uirgilius nubes
 excepit olimpus dicit
 aut olimpus quasi do-
 lampus r quasi celu hic
 mons macedonia di-
 uidit atracia Athos
 mons macedonie et

ipse alior nubibus tantaq pub-
 limis ut in lemno umbra et
 ptendit que ab eo lxxvj nu-
 libq reperatur Parna sub m-
 ons tessalie lux vocat qui ge-
 mino uctia e erecta mactu
 Hic in duo sumitur uiga: cu-
 ra et missa un et m'cupatq
 eo q in singulis uigis celeb-
 rantur appollo et lib' Hec uiga
 aduolq frily acerom et elion
 appellantur Nam elion dicit
 ab elione fr acerom's Item
 ceramij montes qm dicit
 ris dicit pulmimly Graec igit
 fulm ceram nos dr Apem-
 mus mons appellatus quasi
 alpes penice quia hanni bal-
 uenies aditalia capte alp-
 es apuit Unde et uirgilius
 Alpes in mittit apcas has i
 hannibal p' bella spamic ac-
 to rupit Quenalls et mon-
 te rupit aceto Et in loca ista
 que rapit apemine alpes uo-
 cantur Mons coqna exig-
 ne et sulfure dicit un et
 gremia Constat aut hunc
 abea parte q cuius ut africa
 flat habet speluncas plenas
 fulfuris et usque ad mare de-
 ductas que spelunce recipit

inter arduos montes lo-
 cate Angustia et biuadit
 ta asinau similitudine
 quas pias Conspicuos
 loca in qua undique uenti
 current ac se se frangit
 ut nauis aut innotes
 ibi uenti frangebant
 loca Scabra sunt loca
 situ aspa im et stabies
 dr acorporis appitate
 Alupa ob pauca latibula
 feruere et luporu cubilia
 sunt Unde et lupanaria
 sunt lupina dicitur p qruu
 uis quia paco illuget
 Aluus est locus de p ar
 bombus septis plus luce
 detraliens potest et ac
 lucido arbtis lumina
 dia qui ibi p r religio
 ne opatu culatq fidelit
 Depta uocata quia no
 prouidetur et ues quas de
 prouidetur ut p loca sil
 uaru et motu contra
 uberrima et haru que
 sunt uberrim glacie de
 uia sunt loca pecta et
 abdica quasi contra uia
 ipa sunt et mura In et
 alura pecta loca et

auia remota aut tanto adibi-
 lia aulq Unde e illud Inad-
 ta uulent auria haas Ame-
 na loca uarro dicta aut q p-
 to amore prant et ad p am-
 anda adhaerunt ueriq flatibq
 q sine munere sint nec qsq
 his offraj quasi animalis est
 sine fructu Un nullq fructu
 ex pluit Inde caa mca p r
 tes innumeros uocatur Apri-
 ca loca q ple gaulet quod
 fore puc q sint apta celo Spa-
 ca uero loca quasi opta celo a-
 prias contraria Alubria dicit
 loca ab eo q ibi quis labitur
 Et lubria dr no q labitur
 p in quo labitur Spua p loca
 umbrosa quibq p ritate uitant
 p rora plus ardore Statu p r
 umbrosa patuere estua lici
 Orualia sunt loca ubi nauos
 fabrica p et teptemu uocat
 Stacio est ubi adq p ranti na-
 ues p rora ubi hiemat In
 p rora aut in quo nullu re-
 fugiu quasi nullq p rora p rora
 aut locus est ab accipiu uetoz
 remotq ubi hulina exponere
 plent Et p rora dicitur ad port
 andis comercijs huc uetoz

abauclandis merabz balas us
cabant illa declinatōe abaiā
baas ut a familia familias 2lit9
est tra aque et mari uicina
Et dictu lit9 quia fluctu didi
uel q aqua aluit Ciccro mto
picas 2lit9 est qua fluctus
diditur Inculuu loc9 que
aqua croculuit Adluuu co
supāari parū in aquis Mar
is est pars cui9 loci ut pu
ta maris un et nome accep
Maritima quasi maris mto
Gestia abingressu et portu
fluminis dicta in mari cōdi
nes ppetua tba n̄ ullo mari
dysrecta q gr̄i epimon uocant

pecus est fossa publica
q pppia potest Spelea
gr̄i spelunca latine

Symacula appellata oia loca
pepiferi pp̄ qui gr̄i paroma
appellant uel accronica ead
uaro symaculum dicit hui9
remedilocu Et Symacula
ep̄co dmi loca qua t̄ra spm
dicit Ulatu p̄rupto t̄ra p
fundu quasi utit pp̄ aut hia
tus ē om̄is or̄ ap̄as t̄ra
ata a feris quaz auuditas
or̄ ap̄acione monstratur //

psindum pp̄ quasi cui9
p̄orri sit fundu Aluupue
aut p̄fundu uel purpu
uel deorsu dr̄ ut mari
ac tra t̄ra q p̄fundu
Baratru m̄ime altiu
dimis nome est Et dic
tu Baratru quasi uor
ago abada: s̄z q̄ fun
ditate et r̄ely m̄feroz
recessus p̄rix

v atrisna
dicta eo q̄ tristes facit
uel q̄ trisnaa gignat
Chodity loc9 m̄feri de
quo iob ita loquit Chy
dity aut nome accep
gr̄a m̄ t̄ra t̄ra aluau
et gemitu Tartarul
quia oia illic turbata
sime aut q̄ ueris

v atremore frigoribz
est algere et rigere s̄z
quia luce p̄leḡ caret
quia neq̄z illis uapoz
sint qui ex solis luce
ignitur neq̄z flaz q̄
eupte motibz m̄itat
s̄ p̄petuus p̄por dar
tariz m̄ ign̄ onax et
atremere ap̄ gr̄os legit

illuc erit fletus et stridor
 denari Gehenna est locus
 ignis et sulfuris que
 appellari putat auallci
 dolis consecrata que est
 iuxta murum iherosolym
 plena olim cadaueribus
 motuoz. Ibi igitur hebrei
 filios suos molabant
 In omibz et appellabatur
 ipse locus gehenna. Fuit
 ergo publicus locus ubi
 catores cauiandi sunt
 huius loci uocabulo de
 signatur. Duplex autem
 est gehenna et ignis
 et fragoris. Inferus
 appellatur eo quod infra
 se. Sic autem scdm corp
 si ponderis sui ordine
 teneant inferiora sunt
 omnia quiescentia. Ita scdm
 spiritum inferiora sunt omnia
 superiora. Unde et in greca
 lingua origo nominis quo
 appellatur inferus quod
 quod nichil suauis habet re
 sponare prohibetur. Sic ar
 tar aialis in medio est
 ita et inferus in medio
 terre esse prohibetur. Unde et

in ualio legimus mactis terre
 philo sophi aut dicit quod inferi
 pro dicitur quod hinc ubi fuit

In ualio legimus mactis terre
 philo sophi aut dicit quod inferi
 pro dicitur quod hinc ubi fuit

Aucto ut ne uerbum quidem romae
 origo possit diligenter agnosca
 Nam salustius dicit uerbo ro
 ma scilicet ego accipi condidit
 atque habitauere in mactis tra
 am et cum hys ab originis
 Alij dicit ab euandro scdm quod
 uirgilius. Tunc rex euandrus
 romane conditor arcis. Alij
 a romulo ut in huius mate au
 spicijs illa mactis roma. Si
 igitur tante ciuitatis certa res
 non est non inueniuntur molia
 opinionis dubitatur. Unde et
 ne istoricus ne comedatores
 uaria dicitur ipse condidit
 nare. Idem. Et antiquitas
 ipsa creauit errorem. Sane quod
 sequitur ut in scriptura aut
 istoric genau certa origine
 referat pauca ad modum urbis